

נורוויג'ן קרוז ליין מקלה בהנחיות הקורונה על נוסעי החברה

Posted on 9 בפברואר 2022 by עוזי בכר



החל מה-1 במרץ 2022 חברת השייט תאפשר לילדים לא מחוסנים מתחת לגיל 5 להפליג באוניותיה לצד הוריהם המחוסנים. בנוסף, הנוסעים נדרשים לבדיקת קורונה אחת בלבד לפני ההפלגה

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נורוויג'ן קרוז ליין, CDC

בעקבות ההנחיות החדשות של המרכז לבקרת מחלות ומניעתן (CDC) בארה"ב, החל מה-1 במרץ 2022, כל הנוסעים מגיל 5 ומעלה נדרשים להיות מחוסנים באופן מלא לפחות שבועיים לפני היציאה ולהציג תעודת מתחסן בטרמינל לפני העלייה לאונייה היוצאת ו/או חוזרת לארה"ב. ילדים מתחת לגיל 5 לא מחוסנים (לא מעבר ל-5% מכלל הנוסעים), יוכלו להפליג עם הוריהם. באחריות האורחים להיות מודעים לכל פרוטוקולים מקומיים ו/או הגבלות נסיעה הקיימות בידי הביקור בזמן ההפלגה.

"על מנת לספק את חווית השייט הבטוחה ביותר האפשרית, כל האורחים בגילאי 5 ומעלה יידרשו לקבל חיסון מלא בכל ההפלגות", נכתב בעמוד Sail Safe של אתר האינטרנט. "בנוסף, כחלק מצו ההפלגה המותנית מרצון של ה-CDC, נגביל את מספר הילדים הלא מחוסנים, כך שלא יעלה על 5% מכלל האורחים."

עבור כל ההפלגות היוצאות מנמלים שאינם בארה"ב וחוזרים אליהם בלבד: כל האורחים בני 12 ומעלה, כמו גם הצוות, חייבים לקבל חיסון מלא לפחות שבועיים לפני היציאה על מנת לעלות לאונייה. בעוד החברה מקבלת בברכה ילדים לא מחוסנים בני 11 ומטה. באחריות האורחים להיות מודעים לכל הפרוטוקולים המקומיים ו/או הגבלות נסיעה הקיימות ביעדי הביקור בזמן ההפלגה.

בנוסף, בעוד שבעבר חברת נורוויג'ן קרוז ליין דרשה מהאורחים העולים לאוניות להיבדק פעמיים לנגיף COVID-19 (פעם אחת בבית ופעם שנייה בטרמינל לפני העלייה לאונייה), כעת הדרישה היא פעם אחת בלבד, שבוצעה 48 שעות לפני ההפלגה בארה"ב או 72 שעות בהפלגות היוצאות מנמל שאינו בארה"ב. בדיקת PCR או אנטיגן, בבית, בפקוח רפואי או במוסד רפואי חיצוני. שינוי זה יקצר את זמן ההמתנה בטרמינל במהלך העלייה לאונייה. פרוטוקולים ספציפיים למסלול, שעשויים להשתנות, יימסרו ברגע שהמידע יהיה זמין.

כמו כן, נורוויג'ן תבטל את מדיניות מסכות החובה, למרות שהחברה מעודדת לעטות מסיכות באזורים הפנימיים. עם זאת, מסיכות עדיין יידרשו בתוך החללים הפנימיים ובאזורים חיצוניים צפופים בהפלגות באירופה בשל החוקים המקומיים.

"אין צורך לעטות מסיכות בסיפון", נכתב באתר NCL. "עם זאת, אנו ממליצים לכל האורחים לעשות זאת בפנים, למעט כאשר אוכלים או שותים באופן פעיל, או יושבים ליד שולחן בסביבת אוכל, או בחדרים. ההחלטה לעטות מסכה בסיפון נתונה לשיקול דעתו של כל אורח."

<https://www.youtube.com/watch?v=nZD2o4CwWik&t=8s>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet